



Tervetuloa Haastaja- ja Kadettileirille ESF:lle!

Esbo Segelförening järjestää leirin innokkaille Optimistipurjehtijoille sekä Valkyrian Cup - Kadettikilpailua. Ajatuksena on, että purjehtijat saavat treenata yhdessä ja oppivat tuntemaan toisiansa. Yhdessä meillä voi olla entistä hauskeempaa tulevissa kilpailuissa, kannattaa tulla mukaan!

Ajankohta:

Leirin ajankohta on 30.6.-1.7.2022. Leiri alkaa päivittäin klo 10 ja päättyy klo 16.

Kenelle leiri on suunnattu:

Leiri on tarkoitettu Optimistipurjehtijoille, jotka ovat aloittamassa tai ovat jo aloittaneet purjehduksen Kadettikilpailuissa ja niille, jotka ovat juuri siirtymässä Rankingsarjaan. Toivomme, että jokainen leirille osallistuva pystyy kiertämään omatoimisesti kryssi-lenssi-radan. Purjehtijat tarvitsevat oman jollan mukaan.

Leiriohjelma:

Leiri alkaa torstaina 30.6. klo 10 Amiraalisatamassa ja n. klo 10.15 Pavenilla (ilmoitathan, jos tulet suoraan Pavenille). Leiri loppuu perjantaina klo 16 Amiraalinsatamassa. Lounas ja välipala syödään ravintolassa.

Leiripaikka:

Leiripaikkana toimii ESF:n Pavenilla sijaitseva junioripaviljonki Harrys, joka on Pentalan saarella Espoossa. Kuljetus saareen ja takaisin järjestetään ESF:n Amiraalinsatamasta Soukanniemestä.

Hinta:

80 €/purjehtija (hintaan sisältyy lounas ja välipala)

Ilmoittautuminen leirille:

<https://esbosegelforening.fi/verksamhet/juniorverksamhet/anmalan-till-juniorevenemang/valkyrianlager-2022>

Ilmoittautuminen on auki ESF:n kotisivuilla, kerää kokoon porukka seuraltasi ja tule mukaan! Huom! Maksu tapahtuu ilmoittautumisen yhteydessä. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.6.

Amiraalinsataman osoite:

Amiraalinsatama 3, 02360
Espoo

Kysyttävää?

Autamme mielellämme, mikäli teillä on kysyttävää koskien leiriä. Yhteyttä voi ottaa sähköpostitse osoitteeseen kurser (at) esbosegelforening.fi

Valkyrian Cup 2-3.7.2022

Valkyrian Cup on hauska kevytvenekilpailu pitkällä historialla. Viime vuosina kilpailu on suunnattu erityisesti kadettitason purjehtijoille. Lähdöt purjehditaan lähellä rantaa mahdollistaen vanhemmille ja muille katsojille kilpailujen helpon seuraamisen rannasta. Ravintola Paven on auki viikonloppuna ja sinne voi tulla koko perheen kanssa. Lisätietoja ja

kilpailukutsu löytyy ESF:n kotisivuilta kohdasta "Öppna tävlingar → Valkyrian Cup".

<https://esbosegelforening.fi/verksamhet/kappsegling/oppna-tavlingar>

Keskiviikkokisa

Olet myös tervetullut mukaan seuran keskiviikkokisaan 29.6. Keskiviikkokisa on iltakilpailu, johon kaikki juniorit saavat osallistua. Lähtö tapahtuu illalla Pavenin edustalla Pentalassa. Tapaaminen, jossa käydään läpi kilpailun kulku ja rata pidetään Harrys Paviljongilla ennen lähtöä (palaveri n. klo 17.45 ja lähtö 18.30).

Amiraalinsatamasta Pavenille pääsee Aili-yhteysaluksella (aikataulu <https://esbosegelforening.fi/esf/pentala/onsdag-pa-paven>) Vanhemmat ja sisarukset ovat myös lämpimästi tervetulleita osallistumaan iltaohjelmaan Pavenilla, ja ravintola on auki kaikille nälkäisille vieraille. Ohjelma päättyy noin klo 20 palkintojenjaon jälkeen.